
Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***4169**

***9089**

***8797**

***9513**

***8463**

***9438**

***7288**

***0610**

***5461**

***6997**

***0200**

***5464**

***7230**

***7379**

****9436*

***4892**

***6921**

***5523**

***5436**

***7657**

***2930**

***2330**

***5442**

***1051**

***0180**

***4740**

***8071**

***5714**

***3641**

***4091**

***5091**

***0890**

***4355**

***7651**

***5084**

***9471**

***4860**

***8347**

***4737**

***3333**

***5192**

***6898**

***3580**

FERNANDEZ DE ALBA SANCHEZ, MARIA DEL CARM

FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL A

MUÑOZ BLAZQUEZ, MARIA CONCEPCION

BARRERA MARTIN, MARIA ELENA

ARAGON RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

ARCOS SANCHEZ, JUAN CARLO

POLO MOYANO, PURIFICACION

VELA RODRIGUEZ, FELIX JUAN DE DIOS

DURAN RUIZ, MARIA MERCEDES

MALENO JIMENEZ, ISABEL

ARANDA GARRIDO, PILAR ANGELES

MARTIN ARQUEROS, CARMEN

PEDRAJAS RUIZ, CELIA

RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE MARIA

CARTAGENA LOPEZ, EDMUNDO

CRISTOFOL ALCARAZ, JAVIER EDUARDO

RUIZ RETAMERO, ANA MARIA

BUENO ORTIZ, SUSANA MARIA

ARAGON RAMIREZ, JOSEFA

RUIZ MURGUIA, JOSE ANTON

SALCEDO CASTRO, EVA CRISTI

CORRAL AZOR, ADORACION

RAMOS GIL, JOSE ERNES

LOZANO VICENTE, ALMUDENA

RODRIGUEZ MELGUIZO, MARIA JOSE

FERRE CURTIDO, PATRICIA

RODRIGUEZ ASCASO, ROCIO

SANCHEZ MARTINEZ, CRISTINA

VEGA LOPEZ, MARIA JOSE

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA

PALMA BARRIO, RAMIRO

CORDOVILLA MORENO, ANTONIO MA

CEREZO SANCHEZ, PALOMA

JIMENEZ PEREZ HIGUERAS, MARIA

CATALAN CASADO, DANIEL

BASTIDA PINE, IRENE

NIETO BUJALANCE, YOLANDA

ALIAGA Y MONTILLA, MARIA AURE

LOPEZ CASTILLO, M CARMEN

JIMENEZ GUERRA, GEMMA

SEVILLANO RODRIGUEZ, BEATRIZ JUDITH

LOPEZ LLORET, GINES

AMAYA ORTEGA, MARGARITA

Puntuación

  87,403

  64,383

  63,324

  58,920

  56,864

  50,078

  44,586

  42,806

  36,056

  35,231

  31,098

  29,904

  28,811

  28,616

  27,251

  18,800

  18,155

  17,195

  16,994

  16,217

  15,281

  15,000

  15,000

  15,000

  15,000

  15,000

  12,795

  11,376

  10,629

  10,605

  10,191

   9,969

   9,579

   8,931

   7,200

   7,014

   6,657

   5,980

   5,571

   5,499

   5,480

   5,478

   5,424

5

12

13

16

17

20

23

24

32

34

39

40

41

42

45

59

61

65

66

68

70

74

78

83

85

88

105

112

116

117

122

123

126

129

138

140

142

151

155

156

158

159

160

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

1

2*

3

4

5*

6*

7

8*

9

10*

11*

12*

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29*

30

31*

32

33*

34

35

36

37

38

39

40*

41

43

44

45*

46*

1

2*

3

4

5*

6*

7

8

9*

10*

11*

12

13

15

16

17

18

19*

20

21

22

23*

24

25

26

27*

29*

1

2*

3

4

5*

6*

7

8*

9*

10*

11*

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22*

23*

24

25

26

27*

29

30

31

32*

33*

1

2

3*

4*

5

6*

7*

8*

9*

10

11

12

13

15

16

17*

18

19

20

21*

22

23

24

25*

26*

GRANADAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***3932**

****3771*

***4808**

***5624**

***0017**

***5021**

***5061**

***9792**

***2978**

****4072*

***3432**

***4514**

***4484**

***6138**

***6063**

***4251**

***8462**

***5589**

****1427*

***9069**

***0259**

****6983*

***0991**

***6156**

***9773**

***8856**

***0681**

***7460**

***9856**

***6815**

***6609**

***4775**

***4137**

***9984**

***4890**

***4857**

****4193*

***1827**

***7831**

***5215**

***1409**

***6576**

***7149**

CALVO DOMINGUEZ, LUCIA

RINCON CIFUENTES, LAURA YESEENIA

INFANTES VILLAFRANCA, RAQUEL ARACELI

GUERRERO DURO, RAMON DANIEL

BENITEZ HIDALGO, OLGA

CALVO RUBIALES, M ISABEL

GARCIA CUELLAR, CAROLINA

CARRIQUI ARENAS, SONIA

GIL TRUJILLO, ANDRES

DUARTE MARTINS, JOSE MANUEL

ALMARZA TORRES, PALOMA

DAVILA PERALTA, PABLO ANDRES

BERNAL GALLEGO, BEGOÑA

BLANCO ALVAREZ, LAURA MARIA

MARISCAL CERRATO, M CARMEN

DIAZ TORMO, CARMEN

MORENA RUIZ, ALVARO DE LA

JIMENEZ GARCIA, PEDRO

MAMANI VALENCIA, OMAR

BENITEZ DE LA POZA, JUAN JOSE

MORENO CID MORA, MARIA DE LA PAZ

LARA HERNANDEZ, ANGELO ENMANUEL

ALBA PRIEGO, MARTA

NAVARRO MELERO, SAIDA

MUÑOZ GALIANO, JUANA CRUZ

RIDER GARRIDO, FAUSTINO

GUERRERO SOLER, MARIA DESAMPARADOS

GARCIA MARTIN, PAULA

BUENO NAVARRETE, PEDRO

COLLADO MALAGON, INES MARIA

CRUZ PEREZ, LUCIA

MARIN CANDON, ALICIA

MARTIN ESTEBAN, SARA

MARTIN GIL, ALFREDO

MARTINEZ SERRANO, MARIA PILA

MEGIAS ARANDA, SILVIA

MILLORD ABREU, CARMEN LUISA

MINGORANCE GARCIA, ANTONIA

MONTIJANO COLOMO, VICTORIA

MORALES OCAÑA, CARMEN F

NAVEDA GONZALEZ, ELENA

NUÑEZ MORALES, LAURA MARIA

OLIVARES CORDOBA, JOSE MARIA

Puntuación

   5,345

   5,329

   5,000

   4,906

   4,902

   4,749

   4,636

   4,383

   4,272

   4,212

   4,117

   3,924

   3,897

   3,897

   3,219

   2,805

   2,697

   2,343

   2,318

   2,279

   2,044

   2,022

   1,662

   1,089

   0,609

   0,195

   0,174

   0,112

   0,093

   0,090

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

163

164

169

172

173

175

176

179

183

184

186

188

190

191

194

199

201

203

204

205

207

208

210

219

224

236

237

240

241

242

247

250

252

254

255

256

259

260

264

265

273

274

275

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

47

48

49

50

51

52

53*

54

55

56

57

58

59

60

61*

62*

63

14*

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

28

74

75

76

77

78*

79

80

81

82

83*

84

85

86

30

31

32

33

34*

35

36

37

38

39

40*

41*

43*

14*

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

28

54

55

56

57

58*

59

60

61

62*

63

64

65

34

35

36

37

38

39*

40

41

43

44

45

46*

47*

14*

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

28

58

59

60

61

62*

63

64

65

66*

67

68

27

29

30

31

32*

33

34

35

36

37*

38*

14*

39

40

41

43

44

45

46

47

48

28

49

50

51

52

53

54

55

56

57

GRANADAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***2040**

***1982**

***4407**

***8833**

***5603**

***3029**

***3691**

***4270**

***9926**

***5107**

***8650**

***0087**

***9144**

***7275**

***7433**

***4767**

***4738**

***4546**

***1622**

***8179**

***6006**

***7988**

***8575**

***7351**

***5278**

****9573*

***5821**

***2552**

***8597**

***2437**

***8611**

***2908**

***3763**

***8644**

***9118**

***0932**

***4762**

***5220**

***4962**

***9348**

***5180**

***6318**

***6563**

PACHON DE LA TORRE, MARIA VICT

PASCUAL ARREBOLA, SONIA MARIA

PECES RAMA, ALMUDENA

PEDRAZA RUEDA, MARIA

PEÑA CASAS, ANA MARIA

PEREZ GUISADO, RAUL ELIAS

PEREZ LOPEZ, ELENA MARIA

PINEL ZAFRA, VERONICA PATRICIA

PLA JIMENEZ, VICENTE

PONCE PEREZ BUSTAMANTE, RAFAEL

PUERTAS RAMIREZ, M. TERESA

RAMOS FERRE, SERGIO

RAMOS MASA, MARIA BELEN

RIEGA MARTIN, AMILCAR W.

RIO CANTERO, JOSEFA DEL

RODRIGUEZ JIMENEZ, ALFONSO

RODRIGUEZ SANCHEZ, PEDRO

ROMERO DURAN, VANESSA

RUIZ ANDRES, CAROLINA

RUIZ PEREA, ALBA

RUS BALLESTER, ANA ESTELA

SALAZAR MORENO, ANA MARIA

SANCHEZ EXPOSITO, RAFAELA

SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA

SANTOJA RUBIO, RAQUEL

SKODOVA SKODOVA, MANUELA

TALAVERA DEL OLMO, PABLO

TEJADA ORTIGOSA, EVA MARIA

VALDES LAZARO, JESUS

VARGAS BERNI, NAZARET MARIA

AGUILERA RUFIAN, FRANCISCO

ALARCON GALLARDO, ELADIA MARIA ELENA

ALONSO ALCALDE, JULIA

ANGUITA MATA, JUAN CARLOS

AREVALO REDONDO, MARIA DEL CARMEN

AYUSO RODRIGUEZ, LAURA

BAEZA RUIZ, ADRIAN

BALLESTEROS LECHUGA, LOURDES

BARCELO LOPEZ, MARIA LORETO

BLASCO MORENTE, GONZALO

BONILLA BERMEJO, JULIA MARIA

BRAVO ARREBOLA, INES MARIA

BUENO BUENO, MARTA

Puntuación

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

279

282

284

285

286

289

290

293

294

295

297

300

301

305

306

310

314

319

323

324

325

327

329

331

334

337

338

340

345

346

355

356

359

360

362

367

369

370

371

372

374

376

377

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

87

88*

89*

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100*

101

102

103

104*

105

106

42

107

108*

109

110

111*

112

113*

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124*

125

126*

66

67*

68

69

70

71

72

73

74

75

76*

77

78

79*

80

81

42

82*

83

84

85

86*

87

88

89

90

91

92

93

94

95*

96

97*

69

70*

71

72

73

74

75

76

77

78*

79

80

81*

82

83

42

84

85*

86

87

88*

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98*

99

58

59*

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

42

73

74

75

76

77*

78

79

80

81

82

83

84

85

86*

87

GRANADAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***5105**

***4721**

***1047**

***1330**

***5804**

***4764**

***2495**

***9730**

***7355**

***0820**

***6426**

***3676**

***0660**

***7826**

***1693**

***8664**

***4502**

***7465**

***5633**

***6826**

***0246**

***1685**

***5164**

***7639**

CANO CONDE, MANUEL

CARRILLO GARCIA, LAURA

CASADO ORTEGA, BEATRIZ

CASAS SOLA, LORENA

CAYUELA LOPEZ, ANDREA

CONTRERAS JIMENEZ, MARIA LUISA

CORTACANS MAROTO, SILVIA

DURAN AVILA, CRISTINA

FERNANDEZ QUIROS, MARIA TERESA

GALLEGOS ALVAREZ, ANA MARIA

GARCIA AGUILAR, MARIA DEL PILAR

GARCIA LOPEZ, JORGE

GIL SANCHEZ, CARMEN MARIA

GONZALEZ HEREDIA, SUSANA LOURDES

GONZALEZ URBANO, MARIA

GUERRERO FERNANDEZ DE ALBA, INMACULADA

HERRERA TORRES, MARIA

HIJANO MUÑOZ, FIDEL ALBE

HUESO HEREDIA, ANDREA

INSUA MARQUEZ, ESTER VIRGINIA

JODAR SALCEDO, CRISTINA ROSEL

KARKOUR AFHIM, NASERA

LEPIANI JIMENEZ, ESTHER

LUZON MARTINEZ, MARTA

Puntuación

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

383

385

386

387

388

392

394

398

402

408

409

411

415

421

422

424

430

431

432

435

439

440

443

451

Nº Orden
Absoluto

Turno

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Nº Orden
Vac.

Nº Orden 
Sust.

Nº Orden 
Relev.

Nº Orden
Prog.

127

128*

129

130

131*

132*

133

134

135*

136

137

138

139

140*

141

142

143*

144

145

146

147

148

149

98

99

100

101*

102

103*

104

105

106

107

108*

109

110

111*

112

113

114

115

116

100

101

102

103*

104

105

106*

107

108

109

110

111

112

113*

114

115

116

117

118

88

89

90

91*

92

93*

94

95

96

97

98

99

100*

101

102

103

104

105

106

GRANADAMÉDICOCATEGORIA: PROVINCIA:1041

Nº Orden
Prov.

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153
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